平成２８年４月２８日
輪之内中学校 PTA 会員の皆様

中学生の皆様
輪之内中学校 PTA

             会 長     近藤 晶博
          成人母親委員長 片野 さち代

成人母親委員会『親子クッキング』開催のお知らせ

 陽春の候、皆様方にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は、輪之内中学校の PTA
活動にご協力いただき厚くお礼申し上げます。
 さて、見出しの件につきまして、下記の通り計画しましたのでご案内致します。メニューは栄養バラ

ンスがよく、中学生主体で簡単に作れるものを用意しております。参加者の皆様方からは、毎年好評を

いただいております。
 つきましては、今年度も皆様方の多数ご参加お待ちしております。なお、参加につきましては、親子

で参加（お父様の参加大歓迎）でお願いします。（単独参加はできませんのでご容赦願います。）

記

１ 日 時 平成２８年５月２８日（土） 午前９時～午後１時
２ 場 所 輪之内町保健センター
３ 会 費 無料
４ 内 容 野菜たっぷりドライカレー（昨年度１年生夏休みの課題「我が家のレシピ」より）

        サラダ、スープ、デザート

５ 講 師 保健センター栄養士 馬場 優子 先生、林 純子 先生
６  持ち物 エプロン、三角巾、マスク、筆記用具、お茶
７ 申込手順    下の【申込書】と【当日チケット】の両方に必要事項をご記入のうえ、教頭先生へご

提出下さい。ご参加決定確認ができましたら、お子様を通して、当日チケットをお返

しします。
８ 締め切り  ５月１０日（火）

※場所の関係上、定員は３０名とさせていただきます。

  （切り取り線）

【申込書】
参加保護者氏名 学 年 参加生徒氏名

    （学校で切り取ります）
【当日チケット】

参加保護者氏名 学 年 参加生徒氏名

今年もご参加の方に輪之内

町産野菜プレゼント！！

(１家族１個）お楽しみに！